
VMW a condensazione

VMW 266/B

Elenco gruppi di costruzione

Pagina 1 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

Elenco gruppi di costruzione

Pos. Gruppo di costruzione

04 Bruciatore - Scambiatori primario

07 Rivestimento

08 Parte idraulica - scambiatori secondario

12 Scatola comandi

Pagina 2 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

04 - Bruciatore - Scambiatori primario

Pagina 3 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

04 - Bruciatore - Scambiatori primario

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

01 0020037800 Valvola sfogo aria automatica con il pezzo no. 3

02 0020037831 Tubo silicone 5,8x10 bianco conf. 1m

03 0020037801 Molla fiss. valvola sfiato  

04 0020037785 Guarnizione uscita fumi  

05 0020037793 Scambiatore con pezzi no. 01,03,06,20

06 0020037781 Sensore, termofusibile  

07 0020177222 Vite, M4 x 6 (10 pz.)  

08 0020093190 Isolante, 16 mm con dado e

rondella

 

09 0020037787 Isolante porta bruc.gr.  

10 0020037765 Guarnizione, elettrodo  

11 0020115765 Elettrodo d’accensione  

12 108628 Vite (10 pz.)  

13 0020037789 Bruciatore  

14 0020037790 Guarnizione  

15 0020037791 Vite, TORX 50x180 WN 1552  

16 0020177221 Vite, M5 x12 (10 pz.)  

17 0020037771 Elettrodo rilevazione  

18 0020177216 Vite, 3,5 x 6,4  (10 pz.)  

19 0020037772 Ventilatore con il pezzo no. 20

20 0020037773 Guarnizione vent  

21 0020037792 Manichetta aria/gas gr.isot.  

22 0020082327 Set di guarnizioni  

23 0020170526 Tubo del gas  

24 0020037774 Supporto  

25 0020037782 Diaframma, metano EUT 26

CONDEN

per metano (H)

26 0020037783 Diaframma, GPL EUT 26

CONDENSIN

per GPL (P)

27 0020037775 Valvola gas  

28 0020037776 Venturi SIT bianco  

29 0020026537 Dado (5 pz.)  

Pagina 4 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

07 - Rivestimento

Pagina 5 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

07 - Rivestimento

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

01 0020177223 Vite, M4 x 12 (10 pz.)  

02 0020177214 Presa  

03 0020037767 Clip  

04 0020177220 Vite, 3,5 x 19 (10 pz.)  

05 0020018362 Fermacavi alimentaz. term.

amb.

 

06 0020037763 Guarnizione  

07 0020177231 Vite, M4 x 12 (10 pz.)  

08 0020115763 Flangia asp./scar.fumi gr.isot  

09 0020037754 Guarnizione  

10 0020170629 Coperchio  

11 0020037764 Vite  

12 0020170517 Guarnizione, D103  

13 0020170813 Guarnizione  

14 0020177222 Vite, M4 x 6 (10 pz.)  

15 2415563 Guarnizione sil.

(H032000128)

 

16 0020115757 By-pass (5 pz.)  

17 0020115764 Accenditore  

18 0020037755 Presa press. cam. per metano (H)

19 0020170529 Presa press. cam. per GPL (P)

20 0020170812 Tubo flessibile  

21 0020177218 Vite, 3,9 x  9,5 (10 pz.)  

22 0020170528 Coperchio  

23 0020177229 Vite, 3,9 x 8 (10 pz.)  

24 0020177496 Pannello frontale  

25 0020141347 Targhetta Vaillant  

26 0020170521 Griglia  

27 0020177228 Vite, 3,9 x  9,5 (10 pz.)  

28 2415616 Spioncino  

29 0020037794 Clip, CHIUSURA A LEVA x

CAMERE STAGNE

 

Pagina 6 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

08 - Parte idraulica - scambiatori secondario

Pagina 7 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

08 - Parte idraulica - scambiatori secondario

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

01 0020037784 Molla  

02 0020018372 O-ring  

03 0020177201 Tubo con pezzi no. 02,05

04 0020170814 Sensore  

05 0020037820 Guarnizione  

06 0020037769 Valvola sfogo aria automatica  

07 0020177202 Tubo con pezzi no. 02,12

08 0020037778 Termostato  

09 0020018390 Guarnizione  

10 2415622 Sensore  

11 2415605 Pressostato, sicurezza acqua  

12 0020037819 Guarnizione  

13 0020177227 Guarnizione (10 pz.)  

14 0020170516 O-ring (10 pz.)  

15 0020170511 Interuttore  

16 0020170512 Clip (10 pz.)  

17 0020170514 Valvola tre vie con pezzi no. 14,15,16

18 0020170518 Valvola con il pezzo no. 27

19 0020018370 Guarnizione con filtro  

20 2415600 Nipplo 1/2m-1/8m  

21 2415604 Bobina elettr.

pol/comp/acq.dal luglio97

 

22 2415601 Elettrovalvola riempimento con pezzi no. 19,23

23 2415555 Guarnizione  

24 0020177204 Tubo con il pezzo no. 23

25 0020170513 Interno valvola tre vie  

26 0020018383 Filtro  

27 0020073879 Guarnizione 1/2G (10 pz.)  

28 0020170520 Resistenza, elettrica  

29 0020170515 Scambiatore secondario con pezzi no. 12,14

30 0020170522 Pompa con il pezzo no. 05

31 0020177226 Guarnizione, (10 pz.)  

32 0020170519 Raccordo con pezzi no. 05,12,33

33 0020037819 Guarnizione  

Pagina 8 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

08 - Parte idraulica - scambiatori secondario

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

34
0020018365 Manometro  

35 2415551 Rubinetto scari (13000384)  

36 0020018367 Valvola di sicurezza  

37 0020018369 O-ring, 14 x 1,78  

38 0020018368 By-pass  

39 0020177203 Tubo con il pezzo no. 12

40 0020170524 Tubo flessibile  

41 0020037818 Guarnizione, 8 X 15,5 X 2  

42 0020037768 Resistenza, elettrica  

43 0020037780 Sifone  

44 0020177218 Vite, 3,9 x  9,5 (10 pz.)  

45 0020115770 Supporto  

46 0020177229 Vite, 3,9 x 8 (10 pz.)  

47 0020037777 Clip  

48 0020170525 Tubo  

49 2415634 Vaso d'espansione, lt. 10  

Pagina 9 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

12 - Scatola comandi

Pagina 10 / 11



VMW a condensazione

VMW 266/B

12 - Scatola comandi

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

01 0020177219 Vite, 3,5 x 13 (10 pz.)  

02 0020177207 Presa  

03 0020170527 Cablaggio  

04 0020177421 Cablaggio  

05 0020115772 Comando a distanza  

06 0020138144 Pannello posteriore scatola  

07 2415568 Molla  

08 0020177424 Cablaggio  

09 2415567 Fusibile, 2A  

10 0020177217 Vite, 3,5 x 9,5 (10 pz.)  

11 0020115767 Scheda elettronica  

12 0020177205 Clip  

13 0020177208 Presa  

14 0020177215 Presa  

15 0020177422 Cablaggio  

16 0020177423 Cablaggio  

17 0020177420 Cablaggio  

18 0020177230 Vite, M3 x 30 (10 pz.)  

19 0020177206 Tappo  

20 2415638 Coperchio scatola elettrica  

Pagina 11 / 11


	Elenco gruppi di costruzione
	04 - Bruciatore - Scambiatori primario
	07 - Rivestimento
	08 - Parte idraulica - scambiatori secondario
	12 - Scatola comandi

